
	    
	
		


     
          
		


  
  

      
      
    
      
        Toggle navigation
        
        
        
      
      

      
      [image: www.bydleni.cz]
      

      
      
      


        
                
                        
                                
                                
                                
                                        
                                
                        

                

                

         

        





    


    
    
      	INTERIÉR
	STAVBA
	REALITY
	HOBBY A ZAHRADA
	SOUTĚŽE
	SERIÁLY
	RECEPTY
	BLOG
	PORADNA
	KONTAKT


    

  







        
                
                        
                                
                                
                                
                                        
                                
                        

                

                

        




          

     









  
    
       
           
		
    
        
            
                [image: https://www.bydleni.cz]
		
            

            
                
			
				
					
					
					
					
					
				

			

	


            

        

    


		
	
        
            
                    Menu

            

            

        

	

	
	
			
				BYDLENI.CZ
									Homepage
	Kontakty
	Reklama na BYDLENÍ.CZ
	Redakce
	O nás
	ABSTRACT.CZ


							
	
				INTERIÉR
									Koupelny
	Kuchyně
	Ložnice
	Dětský pokoj
	Nábytek
	Osvětlení
	Stínicí technika
	Design
	Domácí spotřebiče
	Vybavujeme interiér
	Rady kutilům
	Poradna


							
	
				STAVBA
									Rodinné domy
	Bytové domy
	Dřevostavby
	Vytápění
	Inteligentní domy
	Architektura
	Stavební materiály
	Střechy
	Okna
	Dveře
	Podlahy
	Elektroinstalace
	Zateplování
	Zdravé bydlení


							
	
				NOVÉ BYDLENÍ
									Nové byty
	Rodinné domy
	Financování bydlení
	Hypoteční úvěry
	Inteligentní domy
	seriál: Bydlení v novém
	Poradna: Na reality s rozumem


							
	
				HOBBY A ZAHRADA
									Bazény
	Bydlení v zahradě
	Květiny
	Zahradní nábytek
	Zahradní technika
	Rady kutilům
	Vaření


							
	
				SOUTĚŽE
							
	
				SERIÁLY
									Investiční bydlení
	Jarní inspirace
	Teplo v domě
	Světy světla
	Vybavujeme interiér
	Realizace
	Bydlení v novém
	Bydlení v zahradě
	Vybavujeme moderní koupelnu
	Vybavujeme kuchyň
	Další seriály


							
	
				RECEPTY
							
	
				BLOG
							
	
				PORADNA
							


	

           

       

    

  

   
	
   
    
    
		
			
			   
					Ouha, stránka nebyla nalezena zkuste vyhledávání nebo zvolte kategorii.
		                  
					

					
				

			
					

        
            
                
					 
                    
                        
							Kategorie Bydlení.cz

							

						

						
                        
                            
                            
                            
                                
                                    
   											
											Reality:
											Realitní kanceláře,
											Developeři
											
	
											Nové bydlení:
											Inteligentní domy
											
	
											Financování bydlení:
											Hypoteční úvěry,
											Stavební spoření, 
											Zelená úsporám                    
											
	
											Rodinné domy:
											Katalogy rodinných domů
											
	
											Stavebnictví:
											Okna,
											Stavební materiály a výrobky,
											Kování,
											Vytápění,
											Dveře                    
											
	
											Stavební firmy:
											Řemesla a služby,
											Rekonstrukce a úpravy                    
											
	
											Interiér:
											Kuchyně,
											Koupelny,
											Podlahy,
											Děti, 
											Bytové doplňky,
											Ložnice
											
	
											Nábytek:
											Čalouněný nábytek,
											Kancelářský nábytek, 
											Zahradní nábytek 
											
	
											Hobby a zahrada:
											Zahradní technika,
											Rady  kutilům
											
	
											Zdravé bydlení:
											Zdravé spaní
											
	
											Architektura, design, styl:
											Osobnosti 
											
	
											Časopisy a literatura: 
											Knihy, 
											Časopisy,
											Software
											
	
											Cykly a seriály: 
											Bydlení v zahradě,
											Vybavujeme interiér
											


                                    
                                

                            

                        
                    
					
						
							
								Vyhledávání

								

        					

							
							 
								  
								  
	
		
		
		
			
		
	

	
			
				
					
					vše
				  									
			
	
				
					
					firmy
				  									
			
	
				
					
					články 
				  									
			
	
				
					
					publikace 
				
			
	
				
					
					zprávy 
				
			
	
				
					
					autoři 
				
			
	
				
					
					blogy 
				 
			
	
				
					
					reality 
				 
			


	


	

   
							   

							  
						

						
						
							Vyhledávání realit

							

						

	              
					
						
							
								
	


    
      
	(Typ nemovitosti)
- - -Byty- - -
Garsoniéry
1+1 (1+kk)
2+1 (2+kk)
3+1 (3+kk)
4+1 (4+kk)
5+1 a větší
Pokoje
- - -Rodinné domy- - -
- - -Pozemky- - -
Zemědělské a lesní
Zahrady,sady
Stavební parcely
- - -Rekreační objekty- - -
Chaty
Chalupy
Zahradní domek
- - -Komerční nemovitosti- - -
Výrobní objekty, sklady
Zemědělské
Továrny, dílny
Sklady
Obchod a služby
Administrativní budovy
Obchody
Kanceláře
Hotely, penziony, stravování
Hotel, penzion
Restaurace a stravování
- - -Nájemní domy- - -
- - -Historické objekty- - -
- - -Ostatní- - -
Garáže
Mobilní buňky
Rybníky
- - -Projekty rodinných domů- - -
- - -Zahraniční nemovitosti- - -


       

       
	 (Realitní kancelář) 
Bytečky, s.r.o.
Volná inzerce


       

       
	 (Kraj) 
Jihočeský kraj
Jihomoravský kraj
Karlovarský kraj
Kraj Vysočina
Královehradecký kraj
Liberecký kraj
mimo ČR
Moravskoslezský kraj
Olomoucký kraj
Pardubický kraj
Plzeňský kraj
Praha
Slovensko
Středočeský kraj
Ústecký kraj
Zlínský kraj


       

    

    
      
	 (Forma) 
--- Nabídka ---
Prodej
Pronájem
Výměna
Prodej/Pronájem
--- Poptávka ---
Koupě
Pronájem
Výměna
Koupě/Pronájem
--- Výměna ---
--- Dražba ---


      

      
	 (Typ ceny) 
Kč
Kč/měsíc
Kč/m2
Kč/m2/měsíc
DM
DM/měsíc
DM/m2
DM/m2/měsíc
USD
USD/měsíc
USD/m2
USD/m2/měsíc
Euro
Euro/měsíc
Euro/m2
Euro/m2/měsíc
Kč/m2/rok
Kč/měsíc + odstupné
Kč + odstupné
Dohodou
Sk
Sk/m2
Sk/m2/rok
Sk/měsíc
Euro/m2/rok
Kč/měsíc bez inkasa
Kč/měsíc vč. inkasa
Kč/rok
Euro/rok
USD/rok
USD/m2/rok


      

     

     
      
	
      

      
	
      

      
	
      

     

	
	    
	    	Novinky za:
	měsíc
	týden
	den
	vše


	    

	

	
	
		 zahraniční nabídky
	

	



	  
		
		
	
  

							

						

					

                                
				
						

						
														
								
									Nejnovější:
                                   
								
                                                   
							

						

													
						Firmy  
													
						Články  
													
						Publikace  
													
						Zprávy  
													
						Autoři  
													
						Blogy  
						 


            											
																						
														
																
							              			
															
								
									Firmy:

									
                                    
								

                všechny firmy
                                                     
							  Zobrazeny 3 nejnovější

              
							
							
											
												
														
								
									
										[image: Concept – chytře vymyšleno pro život]
									

									
										Firma: Concept – chytře vymyšleno pro život

										
											Concept je česká firma se sídlem ve východočeské Chocni s 33letou tradicí na trhu. Pod její značkou naleznete široké portfolio moderních domácích spotřebičů, které usnadňují každodenní život. S Conceptem vybavíte svou domácnost designově a do posledního detailu – od velkých spotřebičů po rychlovarnou konvici....
										

									

								

						  

														
								
									
										[image: HANESTONE s.r.o.]
									

									
										Firma: HANESTONE s.r.o.

										
											Společnost Hanestone s.r.o. se specializuje na prodej přírodního štípaného kamene, který nachází využití jako obkladový kámen, kamenné dlažby, chodníky, suché zídky, okrasné solitérní kameny nebo šlapáky. Mezi nejoblíbenějšími typy kamene patří pískovec, porfyr, balkánská rula, travertin, ale v nabídce najdete ...
										

									

								

						  

														
								
									
										[image: Raiffeisen stavební spořitelna a.s.]
									

									
										Firma: Raiffeisen stavební spořitelna a.s.

										
											Raiffeisen stavební spořitelna poskytuje v České republice stavební spoření a výhodné úvěry na rekonstrukce, modernizace i pořízení bydlení. Na český trh vstoupila v roce 1993 jako první stavební spořitelna, ještě pod jménem AR stavební spořitelna a.s. Majoritním akcionářem banky je Raiffeisenbank a.s.
										

									

								

						  

														 

							 
						

        																
														
																
							              			
															
								
									Články:

									
                                    
								

                všechny články
                                                     
							  Zobrazeny 3 nejnovější

              
							
							
											
												
														
								
									
										[image: Praktické úložné prostory na zahradě]
									

									
										Článek: Praktické úložné prostory na zahradě

										
											Chybí vám úložný prostor na zahradě? Nevíte, kam uložit zahradní náčiní, grilovací nářadí, dětskou koloběžku a jízdní kolo nebo třeba polstry ze zahradního nábytku? Řešení nabízí zahradní domky, přístřešky nebo menší úložné boxy.
										

									

								

						  

														
								
									
										[image: Jak na údržbu venkovních rolet a žaluzií]
									

									
										Článek: Jak na údržbu venkovních rolet a žaluzií

										
											Venkovní stínicí technika je nepochybně v kurzu. Venkovní rolety a žaluzie však představují také nemalou investici, takže je na místě se zasadit o to, aby nám co nejdéle vydržely a plnily svou funkci tak, jak je potřeba. V tomto článku se podíváme na to, jak prodloužit životnost venkovních rolet a žaluzií, jak se ...
										

									

								

						  

														
								
									
										[image: Inspirace: Jak snadno a rychle postavit na zahradě téměř cokoliv]
									

									
										Článek: Inspirace: Jak snadno a rychle postavit na zahradě téměř cokoliv

										
											Lavice, vysoký záhon, betonový květináč, skalka, opěrná i okrasná stěna, zpevněný svah, odkládací stolek, bylinková zahrádka a další stavby na vaší zahradě díky jednomu prvku, jehož druhým jménem je funkční design. Tím prvním je Playstone.
										

									

								

						  

														 

							 
						

        																
														
																
							              			
															
								
									Publikace:

									
                                    
								

                všechny publikace
                                                     
							  Zobrazeny 3 nejnovější

              
							
							
											
												
														
								
									
										[image: Sklepy v zahradě]
									

									
										Publikace: Sklepy v zahradě

										
											Publikace vám pomůže získat ucelenou představu o plánování a stavbě sklepa, vyhodnotit pracnost a proveditelnost výstavby ještě před jejím zahájením.
Cena:  170 Kč
Rozměry: 144 x 207
Rozsah: 112
Vazba: brožovaná
ISBN: 978-80-247-3798-0

										

									

								

						  

														
								
									
										[image: Tepelné čerpadlo pro váš dům]
									

									
										Publikace: Tepelné čerpadlo pro váš dům

										
											Kniha pomůže zájemcům při výběru tepelného čerpadla, aby se dokázali správně a kvalifikovaně rozhodnout a udělali si představu o rozsahu a důležitosti celé instalace.
Cena:  142 Kč
Rozměry: 140 × 210 mm
Rozsah: 112
Vazba: brožovaná
ISBN: 978-80-247-2720-2

										

									

								

						  

														
								
									
										[image: Katalog rodinných domů NÁŠ DŮM XXV - dům bez závad]
									

									
										Publikace: Katalog rodinných domů NÁŠ DŮM XXV - dům bez závad

										
											V pořadí již 25. vydání katalogu NÁŠ DŮM nese podtitul „NÁŠ DŮM – DŮM BEZ ZÁVAD“.
Cena:  90 Kč

										

									

								

						  

														 

							 
						

        																
														
																
							              			
															
								
									Zprávy:

									
                                    
								

                všechny zprávy
                                                     
							  Zobrazeny 3 nejnovější

              
							
							
											
												
														
								
									
										[image: Portrét podle fotografie je dokonalá dekorace]
									

									
										Zpráva: Portrét podle fotografie je dokonalá dekorace

										
											Domov s bílými zdmi je neúplný, neosobní a trochu nudný. Preferujete poličky s vystavenými knihami či poháry ze závodů, na které se neustále práší, plakáty, nebo obrazy? Máme pro vás tip na originální dekoraci, kterou doma nikdo nemá. Nechte si zpracovat portrét podle fotografie!
										

									

								

						  

														
								
									
										[image: Zahradní nábytek: Váš průvodce výběrem materiálů]
									

									
										Zpráva: Zahradní nábytek: Váš průvodce výběrem materiálů

										
											Ať už se chystáte na letní večery plné pohody ve vaší zahradě nebo na terase, správný zahradní nábytek je klíčem k dokonalému relaxu. Materiál, z něhož je nábytek vyroben, hraje zásadní roli nejen v jeho vzhledu a pocitu, ale také v odolnosti a údržbě. Pojďme se podrobněji podívat na dřevo, kov, ratan a plast, abychom ...
										

									

								

						  

														
								
									
										[image: LEXXUS NORTON: na začátku roku 2024 evidujeme meziroční nárůst poptávky o 34 %, stále častěji nakupuje starší generace pro své děti]
									

									
										Zpráva: LEXXUS NORTON: na začátku roku 2024 evidujeme meziroční nárůst poptávky o 34 %, stále častěji nakupuje starší generace pro své děti

										
											Rezidenční trh v Praze se po několika letech stagnace, která byla způsobena kombinací globálních událostí a místních ekonomických faktorů, znovu otevírá novým příležitostem. Již od počátku roku 2024 jsme svědky výrazného nárůstu poptávky po bydlení, což signalizuje pozitivní změnu na trhu s nemovitostmi.
										

									

								

						  

														 

							 
						

        																
														
																
							              			
															
								
									Autoři:

									
                                    
								

                všichni autoři
                                                     
							  Zobrazeny 3 nejnovější

              
							
							
											
												
														
								
									
										[image: ks]
									

									
										Autor: ks

										
											ks
										

									

								

						  

														
								
									
										[image: Kristýna Synková]
									

									
										Autor: Kristýna Synková

										
											Kristýna Synková
										

									

								

						  

														
								
									
										[image: Michael Sodomka]
									

									
										Autor: Michael Sodomka

										
											Michael Sodomka
										

									

								

						  

														 

							 
						

        																
														
																
							              			
															
								
									Blogy:

									
                                    
								

                všechny blogy
                                                     
							  Zobrazeny 3 nejnovější

              
							
							
											
												
														
								
									
										[image: Zahradníkův blog: Červenec]
									

									
										Blog: Zahradníkův blog: Červenec

										
											Ostružiny ještě zdaleka nedozrály, ale i tak je v červenci co sklízet. Pochutnávat si můžeme například třešních, višních, rybízu nebo na sladkých meruňkách.Podle mne je červenec především měsíc meruněk, kterým se u nás nejlépe daří na jižní Moravě. Pro tuto oblast jsou stejně tak typickým ovocem jako vinná ...
										

									

								

						  

														
								
									
										[image: Zahradníkův blog: Červen]
									

									
										Blog: Zahradníkův blog: Červen

										
											Červen je především měsíc růží. Pravda, letos leckteré druhy rozkvetly už v květnu a v plném květu zazáří i řada jiných květin, ale v tomto měsíci začínají radostné chvíle právě milovníkům růží. Na rostlinách se objevují poupata a jednotlivé odrůdy postupně rozkvétají.
										

									

								

						  

														
								
									
										[image: Pohádková Veveří]
									

									
										Blog: Pohádková Veveří

										
											Druhá brněnská procházka s panem Sušenkou, který chce, abyste se „dívali po barácích“, začne jen pár kroků od místa, kde skončila ta první. Na samém počátku ulice Veveří jsou totiž moc zajímavé domy a dva z nich jsou přímo pohádkové.
										

									

								

						  

														 

							 
						

        																								
						
					
		

    

    

    

	
		

		

		

		

		

		

	


		
		
			
				
					
						

	Stavebnictví

		Rodinné domy
	Dřevostavby
	Stavební materiály
	Zateplování
	Podlahy
	Dveře
	Okna
	Realizace


	Interiér

		Kuchyně
	Koupelny
	Ložnice
	Dětský pokoj
	Nábytek
	Bytové doplňky
	Domácí spotřebiče a elektronika
	Zdravé bydlení





	Financování bydlení

		Investiční bydlení
	Hypoteční úvěry
	Stavební spoření


	Nové bydlení

		Developerské projekty
	Na reality s rozumem
	Inteligentní domy


	Hobby a zahrada

		Bazény a zastřešení
	Zahradní architektura
	Rady kutilům





	Architektura, design, styl

	Cykly a seriály

		Vybavujeme interiér
	Praktická moderní kuchyně
	Teplo v domě


	Bydlínkova kuchařka

	Blog

	Soutěže

	Tržiště zpráv

	ABSTRACT.CZ








        BYDLENI.CZ Internetový magazín o bydlení a životním stylu. Byty a reality. Katalog firem, produktů a služeb.



        REDAKCE BYDLENI.CZ: Kotlářská 5, 602 00 Brno; tel.: 532 154 444; info@bydleni.cz  


        Provozovatel serveru: ABSTRACT s.r.o.; Kotlářská 5, 602 00 Brno; info@abstract.cz; Tel.: 532 154 444


					

				

			

		
	
     		
	
		
			
				
					
						
							© 1999 - 2024 ABSTRACT, s.r.o. a dodavatelé obsahu. ISSN 1214 - 5548 

							Internetový portál BYDLENÍ.CZ je zdrojem registrovaným pod mezinárodním standardním seriálovým číslem ISSN 1214 - 5548 dodržuje právní předpisy o ochraně osobních údajů. Publikování nebo šíření obsahu serveru nebo jakékoliv části zveřejněného materiálu jakoukoliv formou je bez předchozího písemného souhlasu vydavatele zakázáno.
						

            

				

			

		

		



	